
1 
 

Protokół Nr XX/21 
z XX Sesji  
Rady Powiatu w Olsztynie 
w dniu 18 stycznia 2021 r. 
 
Początek posiedzenia        - godz. 1200 

Zakończenie posiedzenia       - godz. 1250 

Spośród 25 radnych ustawowego składu rady obecnych było   - 23 
 
  
Pkt 1. Otwarcie Sesji. 
 

Pan Jerzy Laskowski, Przewodniczący Rady Powiatu, otworzył XX Sesję Rady 
Powiatu w Olsztynie. Następnie powitał zebranych radnych, gości oraz pracowników 
Starostwa. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista pracowników 
Starostwa stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Pan Przewodniczący poinformował, że w chwili 
obecnej na sali jest 23 radnych, co wobec 25 osobowego składu Rady stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Pan Przewodniczący poinformował, że 
Pan Jan Dowgielewicz i Stanisław Trzaskowski usprawiedliwili swoją nieobecność na 
dzisiejszej sesji.  

Sesja została zwołana w trybie zdalnym na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art.15zzx ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842). 

Administrator danych osobowych - Starosta Olsztyński (Pl. Bema 5, 10-516 Olsztyn) 
informuje, że Państwa dane osobowe przetwarzamy w celu niezbędności takiego działania do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), w związku z realizacją 
zasady dostępu do informacji publicznej - poprzez utrwalanie i transmitowanie obrad Rady 
Powiatu w Olsztynie. 

Nagrania z transmisji udostępniamy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Powiatu Olsztyńskiego. 

Znajdujące się na nagraniach dane osobowe przetwarzamy zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, a następnie archiwizujemy, zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt 
organów powiatu i starostw powiatowych. 

Szczegółowe informacje na ten temat są zawarte w klauzuli informacyjnej: w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu oraz przed wejściem do sali obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie przypomniał uczestnikom obrad 
o nieujawnianiu danych osobowych w treści wypowiedzi podczas zabierania głosu. 

Pan Przewodniczący poinformował, że Sesja została zwołana w trybie art. 15 ust. 7 
ustawy o samorządzie powiatowym, który przewiduje, że na wniosek Zarządu lub co najmniej 
1/4 ustawowego składu rady powiatu przewodniczący zobowiązany jest do zwołania sesji 
w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Przewodniczący informuje, iż w dniu 13 stycznia 2021 
roku wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Olsztynie w sprawie zwołania sesji.  

Pan Przewodniczący poinformował, że nie działa system w Starostwie, w związku z tym 
nie będziemy mogli przeprowadzić głosowań tak jak to robiliśmy zwykle na sesji, dlatego 
będziemy musieli posiłkować się głosowaniami mailowymi. Pan Przewodniczący poprosił, aby 
mentalnie nastawić się na taką sytuację. Na szczęście sesja będzie krótka, bo mamy do podjęcia 
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tylko trzy uchwały, więc może uda się nam to zrobić. Pan Przewodniczący zaznaczył, ze 
dyskusja też będzie utrudniona i zaapelował, aby mówiła tylko jedna osoba podczas dyskusji, 
bo nie będzie możliwości, aby tą dyskusją sterować. Jednak na pewno sobie z tym poradzimy.  

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym zmiany do porządku obrad 
wprowadzić może Rada Powiatu bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady 
(co w wypadku Rady Powiatu w Olsztynie wynosi 13 głosów), z tym że przy sesji zwołanej 
w trybie art. 15 ust. 7 dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy. 

W przypadku propozycji zmian w porządku obrad poddaje się każdą propozycję osobno 
pod głosowanie – bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu. Po 
przegłosowaniu wszystkich propozycji Przewodniczący odczytuje porządek obrad wraz 
z przegłosowanymi zmianami. Przewodniczący poinformował, że porządek obrad przesłany 
został mailowo w materiałach na sesję (porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
Wobec braku propozycji zmian, Pan Przewodniczący odczytał porządek obrad. 
1. Otwarcie Sesji. 
2. Realizacja budżetu Powiatu na rok 2021 
 podjęcie uchwały (druk nr 162). 
3. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na lata 2021-2035 
 podjęcie uchwały (druk nr 163). 
4. Wyrażenie zgody na zawarcie przez Powiat Olsztyński, jako organizatora publicznego 

transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

 podjęcie uchwały (druk nr 164). 
5. Zamknięcie obrad Sesji. 
 
Pkt 2. Realizacja budżetu Powiatu na rok 2021. 

 
Pan Przewodniczący poprosił Panią Lucynę Kozikowską – Skarbnika w Starostwie 

Powiatowym w Olsztynie o przedstawienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2021 rok (druk nr 162). 

Pani Lucyna Kozikowska powiedziała, że proponowane zmiany w budżecie 
umożliwiają Domom Pomocy Społecznej i Zespołowi Szkół w Olsztynku wydatkowanie 
środków z budżetu unijnego otrzymanych w roku 2020. Zmiany dotyczą dwóch projektów. 
W przypadku Domu Pomocy Społecznej dotyczą projektu Pomagajmy Razem. Kwota łączna 
zmiany budżetu to 625.284,99 zł, z czego niewykorzystana kwota dotacji z roku 2020 to 
203.689 zł. Wstępnie projekt zakładał realizację tego projektu do końca roku. Natomiast 
pojawiły się oszczędności w trakcie realizacji tego projektu, jak również nowe środki, które 
wpłyną w tym roku. Chodzi o kwotę 421.603, 99 zł. Stąd prośba o wznowienie wydatków już 
w budżecie 2021 roku z przeznaczeniem na sprawy związane z dodatkami dla pracowników, 
którzy pracują bezpośrednio przy łóżkach pensjonariuszy, jak również spraw związanych 
z wyposażeniem, czy ochroną indywidualną. W tej chwili mamy podpisany aneks z terminem 
wykorzystania tych środków do 31 stycznia 2021 roku, stąd pilność przy wprowadzeniu tych 
środków.  

Drugi projekt jest to projekt Nowe doświadczenia zawodowe. Jest to projekt realizowany 
przez Zespół Szkół w Olsztynku i opiewa na kwotę 155.801 zł. Kwota dotacji przyszła na tyle 
późno, że szkoła nie była w stanie zrealizować tych wydatków. Tu mamy wydłużony termin 
realizacji do końca czerwca, ale przy okazji tych środków prowadzonym DPS-om, również 
Pani Dyrektor zawnioskowała o te środki, żeby moc się przygotować do wydatkowania tych 
pieniędzy. Projekt w Zespole Szkół w Olsztynku jest przeznaczony dla 16 uczniów 
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kształcących się w zawodach: hotelarstwo, technolog żywności i usługi gastronomiczne 
związanych przede wszystkim ze zdobywaniem dodatkowych kompetencji przez tych uczniów.  

Pani Skarbnik powiedziała, że podsumowując w wyniku wprowadzonych zmian 
dochody budżetu 2021 roku zwiększy się o kwotę 421.603,99 zł. Wydatki zwiększą się o kwotę 
781.225, 99 zł. Deficyt zwiększy się o kwotę 359.622 zł i zostanie pokryty środkami, które 
zostały na rachunku bankowym z tytułu niewykorzystanych środków z budżetu unijnego - 
359.622 zł. W wyniku tych zmian nasz dług nie wzrasta.  

Pan Jerzy Laskowski poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetowej 
o przedstawienie sprawozdania dotyczącego projektu uchwały. 

Pan Jarosław Wolak powiedział, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2021 rok 
i wnioskuje o jej przyjęcie bez poprawek. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy są głosy w dyskusji? 
Pan Marcin Frączek powiedział, że ma pytanie do Pani Skarbnik, a mianowicie 

usłyszał, ze nic się w budżecie nie zmienia oprócz tych 700.000 zł. Natomiast w uchwale 
budżetowej w dochodach bieżących w porównaniu do projektu budżetu na 2021 rok zwiększyły 
się dochody bieżące o 1.881.000 zł a wydatki bieżące zwiększyły się o 2.20.672 zł. Pan radny 
zapytał, dlaczego to się tak różni w porównaniu do budżetu? Oczywiście ta różnica wyskoczyła 
też w Wieloletniej Prognozie Finansowej, ale tam ta różnica wynosiła tylko 1.459.347 zł i ona 
była wpisana jako organizacje przewozów autobusowych. Czy zwiększenie dochodów 
i wydatków w uchwale budżetowej związane jest z dofinansowaniem przez Wojewodę 
dowozów? Czy to jest jakiś inny powód? No i druga sprawa, czy jesteśmy tylko listonoszem w 
tej sprawie? Pan Frączek powiedział, że rozumie, że później będzie podejmowana uchwała w 
tej sprawie a w uchwale było napisane, że nie powoduje ona żadnych skutków finansowych, 
stąd zdziwienie, dlaczego dochody i wydatki w uchwale budżetowej tak wzrosły diametralnie. 
Jeśli jesteśmy tylko listonoszem, to czy gmina Purda będzie to realizowała? Czy my 
finansujemy a gmina Purda nam odda? Pan radny stwierdził, że pamięta rozmowę i wypowiedź 
Pana Starosty w 2019 roku a wtedy dołożyliśmy do ZIT-ów w Purdzie 2.500.000 zł i Purda 
miała zacząć spłacać te środki .W 2021 roku miała to być kwota 500.000 zł i do tej pory nie 
widać, żeby był ślad w budżecie jakikolwiek na ten temat.  

Pani Lucyna Kozikowska powiedziała, że nie wie jakie kwoty ustalił Pan Frączek. 
Pani Skarbnik przypomniała, że uchwalając budżet, Państwo radni uchwalili budżet 
z autopoprawką, czyli z pieniążkami, które mieliśmy przeznaczyć na transport publiczny 
dodatkowo w gminach Dobre Miasto i Jeziorany. Projekt budżetu, którym dysponował Pan 
Frączek trzeba by było powiązać z autopoprawką. Pani Skarbnik powiedziała, że zapewne o tą 
różnicę Panu radnemu się nie zgadza. Zmiana, która w tej chwili jest opiniowana przez Państwa 
dotyczy jedynie wzrostu dochodu o kwotę 421.606,99 zł. Wydatki wzrastają o kwotę 
781.225,99 zł i mamy wzrost deficytu o kwotę 359.622 zł. Gdyby Pan radny odjął tą kwotę od 
tego projektu, wyjdziemy na autopoprawkę.   

Ponieważ więcej głosów nie było Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie 
w sprawie wniosku Komisji Budżetowej o przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2021 rok bez poprawek. Pan Przewodniczący 
poinformował, iż głosowanie zostanie przeprowadzone poprzez zadawanie pytań 
poszczególnym radnym. W ten sposób wszystko pójdzie sprawniej niż poprzez ewentualne e- 
maile. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
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Andrzej Abako, Małgorzata Chyziak, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Ewa Dutka, 
Marcin Frączek, Anna Klewiado, Zbigniew Kukuć, Bogumił Kuźniewski, Jerzy Laskowski, 
Joanna Michalska, Andrzej Moszczyński, Lech Nitkowski, Zbigniew Szczypiński, Janusz 
Radziszewski, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jerzy Tytz, Jarosław Wolak, Artur Wrochna  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  
Marian Piwcewicz  
BRAK GŁOSU (2)  
Waldemar Jodko, Iwona Plaskota  
NIEOBECNI (2) 
Jan Dowgielewicz, Stanisław Trzaskowski 

Pan Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty większością głosów.  
Następnie Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2021 rok w brzmieniu 
przekazanym radnym w materiałach sesyjnych.  

Przeprowadzono głosowanie imienne. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Andrzej Abako, Małgorzata Chyziak, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Ewa Dutka, 
Marcin Frączek, Waldemar Jodko, Anna Klewiado, Zbigniew Kukuć, Bogumił Kuźniewski, 
Jerzy Laskowski, Joanna Michalska, Andrzej Moszczyński, Lech Nitkowski, Zbigniew 
Szczypiński, Janusz Radziszewski, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jerzy Tytz, Jarosław Wolak, 
Artur Wrochna  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  
Marian Piwcewicz  
BRAK GŁOSU (1)  
Iwona Plaskota  
NIEOBECNI (2) 
Jan Dowgielewicz, Stanisław Trzaskowski 

Pan Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta większością głosów. 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr XX/233/2021 zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2021 rok. 
 

Załącznik nr 4 
 

 
Pkt 3. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na lata 

2020-2035. 
 
Pan Jerzy Laskowski poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na lata 2021-
2035 (druk nr 163). 

Pani Lucyna Kozikowska powiedziała, że w wyniku wprowadzonych zmian 
w budżecie zmienił się deficyt, zwiększył się o kwotę 359.622 zł, stąd zmiana w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej. Zwiększenie deficytu pokryjemy środkami, które zostały nam na 
rachunku w wyniku tych zadań realizowanych w DPS-ach i w Zespole Szkół w Olsztynku.  
Kwota środków pozostawionych z roku 2020, to kwota 359.622 zł i o tyle zwiększają się nam 
przychody.  
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Pan Jerzy Laskowski poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetowej 
o przedstawienie sprawozdania dotyczącego projektu uchwały. 

Pan Jarosław Wolak powiedział, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniował 
projekt uchwały i wnioskuje o jej przyjęcie bez poprawek. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy są głosy w dyskusji? 
Ponieważ więcej głosów nie było Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie 

w sprawie wniosku Komisji Budżetowej o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na lata 2021-2035 bez poprawek. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Andrzej Abako, Małgorzata Chyziak, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Ewa Dutka, 
Marcin Frączek, Waldemar Jodko, Anna Klewiado, Zbigniew Kukuć, Bogumił Kuźniewski, 
Jerzy Laskowski, Joanna Michalska, Andrzej Moszczyński, Lech Nitkowski, Zbigniew 
Szczypiński, Janusz Radziszewski, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jerzy Tytz, Jarosław Wolak, 
Artur Wrochna  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  
Marian Piwcewicz  
BRAK GŁOSU (1)  
Iwona Plaskota  
NIEOBECNI (2) 
Jan Dowgielewicz, Stanisław Trzaskowski 
Pan Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty większością głosów. 

Następnie Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na 
lata 2021-2035 w brzmieniu przekazanym radnym w materiałach sesyjnych.  

Przeprowadzono głosowanie imienne. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Andrzej Abako, Małgorzata Chyziak, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Ewa Dutka, 
Marcin Frączek, Waldemar Jodko, Anna Klewiado, Zbigniew Kukuć, Bogumił Kuźniewski, 
Jerzy Laskowski, Joanna Michalska, Andrzej Moszczyński, Lech Nitkowski, Zbigniew 
Szczypiński, Iwona Plaskota, Janusz Radziszewski, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jerzy Tytz, 
Jarosław Wolak, Artur Wrochna  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  
Marian Piwcewicz   
NIEOBECNI (2) 
Jan Dowgielewicz, Stanisław Trzaskowski 

Pan Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta większością głosów. 
 

Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr XX/234/2021 zmieniającą uchwałę 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na lata 2021-2035. 

 
         Załącznik nr 5 
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Pkt 4. Wyrażenie zgody na zawarcie przez Powiat Olsztyński, jako organizatora 
publicznego transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego. 
 
 Pan Jerzy Laskowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie uchwały zmieniającej 
uchwałę Nr XV/168/2020 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Olsztyński, jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego (druk nr 164). 

Pan Andrzej Abako powiedział, że od 2020 roku działa transport publiczny na terenie 
powiatu olsztyńskiego, ale w 2019 roku podejmowaliśmy taka uchwałę, która mówiła o tym 
transporcie i zgłosiła się wtedy jedna gmina i określiliśmy w uchwale działanie tego transportu 
dla jednej gminy. Ponieważ inni samorządowcy Powiatu Olsztyńskiego patrzą na to co robimy 
i zaczynają dochodzić do wniosku, że warto przystępować do tego programu i w związku z tym, 
w tym roku gmina Dobre Miasto, gmina Jeziorany i gmina Barczewo przystąpiła, co prawda na 
dzisiaj z jednym kursem do tego transportu. Jednak jest potrzeba poszerzenia tego projektu 
uchwały i wstawienia pojęcia ogólnego dotyczącego terenu powiatu olsztyńskiego jako całości 
działania, żeby później nie zmieniać całej uchwały jak trafią się jeszcze inne gminy w Powiecie, 
które będą chciały tworzyć transport. Ponieważ nie musieliśmy rozpisywać nowego przetargu 
na wyłonienie operatora, to poszerzyliśmy te trzy trasy. Pan Starosta powiedział, że w gminie 
Barczewo jeżdżą od 1 stycznia a w gminie Dobre Miasto i gminie Jeziorany transport rozpoczął 
się z dniem dzisiejszym. Można powiedzieć, że cały transport publiczny, który jest planowany 
w tej uchwale działa i funkcjonuje i dziś autobusy ruszyły i będziemy patrzyli, czy mieszkańcy 
z tego korzystają i czy te uzgodnione z wójtami i burmistrzami dotyczące trasy, odpowiadają 
mieszkańcom i zmniejszają wykluczenie społeczne w zakresie transportu publicznego.  

Pan Jerzy Laskowski poprosił Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
o przedstawienie sprawozdania dotyczącego projektu uchwały. 

Pan Lech Nitkowski powiedział, że Komisja Gospodarki pozytywnie zaopiniował 
projekt uchwały i wnioskuje o jej przyjęcie bez poprawek. 

Pan Jerzy Laskowski zapytał, czy są głosy w dyskusji? 
Pan Zbigniew Czabrycki powiedział, że Jeziorany dziękują za połączenie 

z Biskupcem. 
Ponieważ więcej głosów nie było Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie 

w sprawie wniosku Komisji Gospodarki o przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 
XV/168/2020 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie przez Powiat Olsztyński, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego, 
umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego bez 
poprawek. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Andrzej Abako, Małgorzata Chyziak, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Ewa Dutka, 
Marcin Frączek, Waldemar Jodko, Anna Klewiado, Zbigniew Kukuć, Bogumił Kuźniewski, 
Jerzy Laskowski, Joanna Michalska, Andrzej Moszczyński, Lech Nitkowski, Zbigniew 
Szczypiński, Marian Piwcewicz , Iwona Plaskota, Janusz Radziszewski, Krystyna Szter, Jacek 
Szydło, Jerzy Tytz, Jarosław Wolak, Artur Wrochna  
NIEOBECNI (2) 
Jan Dowgielewicz, Stanisław Trzaskowski 
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Pan Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
Następnie Pan Jerzy Laskowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr XV/168/2020 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 czerwca 2020 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Olsztyński, jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w brzmieniu przekazanym radnym w materiałach sesyjnych.  

Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego 
Wyniki głosowania: 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Andrzej Abako, Małgorzata Chyziak, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Ewa 
Dutka, Marcin Frączek, Waldemar Jodko, Anna Klewiado, Zbigniew Kukuć, Bogumił 
Kuźniewski, Jerzy Laskowski, Joanna Michalska, Andrzej Moszczyński, Lech Nitkowski, 
Zbigniew Szczypiński, Marian Piwcewicz , Iwona Plaskota, Janusz Radziszewski, Krystyna 
Szter, Jacek Szydło, Jerzy Tytz, Jarosław Wolak, Artur Wrochna  
NIEOBECNI (2) 
Jan Dowgielewicz, Stanisław Trzaskowski 

Pan Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr XX/235/2021 zmieniająca uchwałę 
Nr XV/168/2020 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie przez Powiat Olsztyński, jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

 
 
          Załącznik nr 6 
 

Pkt 5. Zamknięcie obrad Sesji.  
 
Pan Jerzy Laskowski zamknął obrady XX sesję Rady Powiatu w Olsztynie w dniu 18 

stycznia 2021 r.  
 

Protokołowali: 
Piotr Ulatowski  
Bożena Ginc 
Marta Kuczyńska 

 
Załączniki: 
1. Lista obecności radnych.  
2. Lista pracowników Starostwa. 
3. Porządek obrad sesji 
4. Uchwała Nr XX/233/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Olsztyńskiego na 2021 rok, 
5. Uchwała Nr XX/234/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Olsztyńskiego na lata 2021-2035, 
6. Uchwała Nr XX/235/2021 zmieniająca uchwałę Nr XV/168/2020 Rady Powiatu 

w Olsztynie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Powiat Olsztyński, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego, umowy 
z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
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